
Projekt 
 
z dnia  23 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/......./24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim po przeprowadzeniu głosowania tajnego  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza wybór radnej/radnego ............................................. na 
Przewodniczącą/ego Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A802A0-AC57-4AE4-9C1D-D1F09DD1A758. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.Dz. U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 12  
ust. 2 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego wyboru przewodniczącego 
dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A802A0-AC57-4AE4-9C1D-D1F09DD1A758. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/......./24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


